PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO N° 6.421 DE 14 DE MAIO DE 2015.

"DISPÕE SOBRE NOVA TABELA DE REFERÊNCIAS APLICÁVEL AOS
SERVIDORES SUJEITOS A CARGA HORÁRIA ESPECIAL DE TRABALHO E
A NOVA TABELA DE REFERÊNCIAS E PADRÕES SALARIAIS"

ABEL JOSÉ LARINI, PREFEITO MUNICIPAL DE ARUJÁ, USANDO DE SUAS
ATRIBUiÇÕES LEGAIS, e nos termos do Artigo 62, inciso IX da Lei Orgânica do
Município, e da Lei nO 2.479 de 05 de abril de 2012, e conforme consta do
Processo Administrativo n.O 235.144/2015,

Considerando a Lei nO 2.740 de 29 de abril de 2015 que tratou da revisão geral
anual da remuneração dos servidores públicos e dos subsídios dos secretários, prefeito e vice-prefeito,

DECRETA:

Art. 1° Ficam aprovadas as Tabelas, na forma dos Anexos I e /I , que passam a
fazer parte integrante deste Decreto, como segue:

I - ANEXO I - TABELA DE REFERÊNCIAS E PADRÕES SALARIAIS, aplicável aos servidores sujeitos à
carga horária normal de trabalho;

/I - ANEXO /I - TABELA DE CARGOS COM REGIME ESPECIAL DE HORÁRIO, aplicável aos servidores
sujeitos a carga horária especial.

disposições em contrário. Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO N° 6.421 DE 14 DE MAIO DE 2015.

Prefeitura Municipal de Aru 'á, 14 de maio de 20156.

José A "'0 de ia Teixeira )f4J
Secretário Municipal de Meio Ambiente

Registrado e Publicado neste Departamento ,
na data acima indicada.
Vanessa Garofani Bachur (iA'l~
Secretária Municipal AdjUntu""·

"Endereço' Rua José Bas ilio Alvarenga, n° 90 - Vila Flora Regina - Arujá - SP - CEP 07400-000 _ Fone (O 11) 4652-7600 _ Fax (O 11) 4655-3634 ••
(CPO - PMA) MOD 280 Papel Or,e,e T,mb'auo Pre'eilura MuniciPal d. Arula _ 09 02 021~

2